

Søren Dallov Ibsen ApS

c/o Søren Dallov Ibsen, Thorsmosen 5 A, 3500 Værløse

CVR-nr.

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

Søren Dallov Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Dallov Ibsen ApS c/o Søren Dallov Ibsen Thorsmosen 5 A 3500 Værløse
	Stiftet: 14. juli 2006 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Dallov Ibsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Greenpipe VVS ApS, 3500 Værløse
Kapitalinteresser	Greenpipe A/S, 3500 Værløse NEM Animation ApS, 3500 Værløse Greenpipe Relining Technology ApS, 3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i anden virksomhed at drive ingeniør- og bygherrerådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.151 t.kr. mod 1.532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-71.476	-4
1 Personaleomkostninger	-360.775	-342
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.355	-18
Driftsresultat	-450.606	-364
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.817	25
Indtægter af kapitalinteresser	692.011	1.666
2 Andre finansielle indtægter	1.069.492	259
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.071	-101
Resultat før skat	1.278.643	1.485
4 Skat af årets resultat	-127.197	47
Årets resultat	1.151.446	1.532
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	68
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	600.828	1.351
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	113
Disponeret fra overført resultat	-49.382	0
Disponeret i alt	1.151.446	1.532

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.060.271	1.079
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	30
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.090.271</u>	<u>1.109</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.217	58
7 Kapitalinteresser	2.595.674	2.094
8 Andre kapitalandele	100.000	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.775.891</u>	<u>2.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.866.162</u>	<u>3.361</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.500	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	50
Udsudte skatteaktiver	21.668	75
Tilgodehavende selskabsskat	0	40
Andre tilgodehavender	40.617	6
Tilgodehavender i alt	<u>569.785</u>	<u>171</u>
Værdipapirer	4.223.200	3.185
Værdipapirer i alt	<u>4.223.200</u>	<u>3.185</u>
Likvide beholdninger	<u>2.785.410</u>	<u>3.747</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.578.395</u>	<u>7.103</u>
Aktiver i alt	<u>11.444.557</u>	<u>10.464</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.343.391	1.819
Overført resultat	7.455.245	7.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>10.323.636</u>	<u>9.449</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	919.000	919
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>919.000</u>	<u>919</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	72.148	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.367	46
Selskabsskat	34.156	0
Anden gæld	50.000	43
Periodeafgrænsningsposter	7.250	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.921</u>	<u>96</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.120.921</u>	<u>1.015</u>
Passiver i alt	<u>11.444.557</u>	<u>10.464</u>

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	468.765	7.504.628	0	8.098.393
Kapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-76.710	0	0	-76.710
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
Resultatandel	0	1.951.336	-49.382	400.000	2.301.954
	125.000	2.343.391	7.455.246	400.000	10.323.637

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12	53
Pensioner	360.000	285
Andre omkostninger til social sikring	763	4
	<u>360.775</u>	<u>342</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	18.124	99
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	1.051.334	160
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	34	0
	<u>1.069.492</u>	<u>259</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.071	101
	<u>54.071</u>	<u>101</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.156	0
Årets regulering af udskudt skat	52.969	-47
Regulering af tidligere års skat	6.072	0
	<u>127.197</u>	<u>-47</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	1.188.760	30.000
Kostpris 31. december 2021	1.188.760	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	110.134	0
Årets afskrivninger	18.355	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	128.489	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.060.271	30.000

6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2021	50.000	50
Kostpris 31. december 2021	50.000	50
Opskrivninger 1. januar 2021	8.400	-17
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.817	25
Opskrivninger 31. december 2021	30.217	8
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	80.217	58

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Dallov Ibsen ApS kr.
Greenpipe VVS ApS, 3500 Værløse	100 %	80.217	21.818	80.217
		80.217	21.818	80.217

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	282.500	263
Tilgang i årets løb	0	20
Kostpris 31. december 2021	282.500	283
Opskrivninger 1. januar 2021	1.810.873	469
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	692.011	1.666
Udbytte	-113.000	-324
Kapitalbevægelser i kapitalinteresse	-76.710	0
Opskrivninger 31. december 2021	2.313.174	1.811
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.595.674	2.094

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Dallov Ibsen ApS kr.
Greenpipe A/S, 3500 Værløse	50 %	4.689.668	1.260.053	2.344.834
NEM Animation ApS, 3500 Værløse	25 %	939.757	264.338	234.940
Greenpipe Relining Technology ApS, 3500 Værløse	50 %	31.800	-8.200	15.900
		5.661.225	1.516.191	2.595.674

8. Andre kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100
Kostpris 31. december 2021	100.000	100
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	100.000	100

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	919.000	0	919.000	838.254
	919.000	0	919.000	838.254

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 919, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.060.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på t.kr. 45 til sikkerhed over for ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Dallov Ibsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-806784085152

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-06-27 09:25:25 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-27 09:46:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VJHML-EAFF8-SHV7J-5OM5M-TMELV-W5M6E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>